

**Årsredovisning**  
för  
**Gillholms Åkeri AB**  
556311-1458

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Gillholms Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bohus-Björkö den 26 februari 2026



Maria Gillholm

Styrelsen för Gillholms Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeriverksamhet med egna fordon.

Företaget har sitt säte i Öckerö kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Minskad efterfrågan på bolagets tjänster har medfört att omsättning minskat med 22% under  
räkenskapsåret.

Det har under räkenskapsåret i övrigt inte inträffat några händelser som väsentligt påverkat bolagets  
verksamhet eller ekonomiska ställning i övrigt.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 740	4 825	5 257	4 484
Resultat efter finansiella poster	-193	748	856	504
Soliditet (%)	45,7	34,2	58,9	48,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	509 454	340 945	950 399
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		340 945	-340 945	0
Årets resultat			89	89
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>850 399</b>	<b>89</b>	<b>950 488</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	850 399
årets vinst	89
	<b>850 488</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	850 488
	<b>850 488</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

~~/\$~~

2026031108078

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 739 778	4 825 238
Övriga rörelseintäkter		36 000	294 324
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 775 778</b>	<b>5 119 562</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 468 121	-2 008 110
Övriga externa kostnader		-200 414	-167 245
Personalkostnader	2	-1 493 420	-1 565 346
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-680 810	-564 008
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 842 765</b>	<b>-4 304 709</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-66 987</b>	<b>814 853</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 724	8 591
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153 827	-75 838
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-126 103</b>	<b>-67 247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-193 090</b>	<b>747 606</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		195 000	-316 806
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>195 000</b>	<b>-316 806</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 910</b>	<b>430 800</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 821	-89 855
<b>Årets resultat</b>		<b>89</b>	<b>340 945</b>



## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Transportmedel

3, 4

4 134 327

4 756 137

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 134 327**

**4 756 137**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

48 000

48 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**48 000**

**48 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 182 327**

**4 804 137**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

143 198

235 250

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

172 161

292 354

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 933

75 467

**Summa kortfristiga fordringar**

**338 292**

**603 071**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 587 244

3 280 394

**Summa kassa och bank**

**1 587 244**

**3 280 394**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 925 536**

**3 883 465**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 107 863**

**8 687 602**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

850 399

509 453

Årets resultat

89

340 945

**Summa fritt eget kapital**

**850 488**

**850 398**

**Summa eget kapital**

**950 488**

**950 398**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

135 000

135 000

Akkumulerade överavskrivningar

2 161 167

2 356 167

**Summa obeskattade reserver**

**2 296 167**

**2 491 167**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 952 608

3 480 728

**Summa långfristiga skulder**

**1 952 608**

**3 480 728**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

509 376

509 376

Leverantörsskulder

100 802

111 701

Skatteskulder

0

133 695

Övriga skulder

134 192

834 102

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

164 230

176 435

**Summa kortfristiga skulder**

**908 600**

**1 765 309**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 107 863**

**8 687 602**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Transportmedel 6-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Transportmedel

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 934 385	5 443 185
Inköp	59 000	4 075 000
Försäljningar/utrangeringar		-2 583 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 993 385</b>	<b>6 934 385</b>
Ingående avskrivningar	-2 178 248	-3 242 364
Försäljningar/utrangeringar		1 628 124
Årets avskrivningar	-680 810	-564 008
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 859 058</b>	<b>-2 178 248</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 134 327</b>	<b>4 756 137</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 513 852	3 990 104
	3 513 852	3 990 104

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**  
Innehavet avser insatskapital i Göteborgs Lastbilscentral.

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående redovisat värde	48 000	48 000

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	0	1 443 224
	0	1 443 224

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 461 984 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 952 608	3 480 728
	1 952 608	3 480 728
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	509 376	509 376
	509 376	509 376

**Not 8 Företagsinteckningar**

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 740 000	1 740 000
	1 740 000	1 740 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Bohus-Björkö



Maria Gillholm

2026-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 februari 2026



Benny Helgesson

Revisor

Auktoriserad
